Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  30 октября 2013 года    № 117

р.п. Видим
О заключении договора безвозмездного

пользования  объектами водоснабжения

муниципальной собственности по итогам
открытого конкурса

Руководствуясь Положением  «О  порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование имущества Видимского муниципального образования», утвержденным Решением Думы Видимского городского поселения № 9а от 10.12.2012 г., Уставом Видимского муниципального образования, в соответствии с Решением Конкурсной комиссии от 30.10.2013г. (Протокол №03), администрация Видимского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Признать конкурс на право заключения договора безвозмездного пользования объектами водоснабжения муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, извещение № 230913/3842831/01 от 23 сентября 2013 года,  состоявшимся.
      2. Заключить договор безвозмездного пользования объектами водоснабжения (Лот №1) муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области с  участником  открытого конкурса  ООО «Гарант».
3. Опубликовать данное постановление в информационном «Вестнике» Видимского городского поселения, разместить на официальном сайте Видимского городского поселения в сети «Интернет» www.vidim-adm.ru.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Видимского
Городского поселения

  О.П. Кукштель
Рассылка: в дело – 3,  ДУМИ.
Плюснина Е.А.
69-2-42